請求日：令和　年　月　日
WBCおおがわら令和  年度        教室運営委託料請求書
株式会社フクシ・エンタープライズ　東北支店　御中
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大河原町     協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長

事業を終えましたので、下記のとおり運営委託料を御請求申し上げます。

御請求金額（税込み）　　　　　　　　　円
　　　　 添付資料（必須）
　　　　　□教室資料　　　□参加者名簿　　　□事業報告書（教室収支）
　　□消耗品等領収書（レシート可）

WBCおおがわら令和　年度　　　教室運営委託料受領書
株式会社フクシ・エンタープライズ　東北支店　御中

下記運営委託料について、正に受領いたしました。

主管料（税込み）　　　　　　　　　円

令和　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　大河原町　　協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長